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امروز در ورزش

 هفته دهم لیگ برتر فوتسال امروز با برگزاری 7 
دیدار پیگیری می شــود که در مهم ترین بازی ها 
مــس ســونگون-هیات فوتبال قــم و مقاومت 
قرچک- تاسیسات دریایی) ســاعت18:00( به 

مصاف هم می روند. 
 ســعید ملایی در وزن 81- کیلوگرم مسابقات 

جهانی جودو امروز به روی تاتامی خواهد رفت.
 پرسپولیس امروز در یک دیدار تدارکاتی خیریه 

در شهر کرج  حضور پیدا می کند.
 رقابت های بسکتبال قهرمانی  سال 2017 اروپا از 

امروز در کشورهای مختلف این قاره آغاز می شود.

تیتربازی

 ایمان موسوی، مهاجم سابق استقلال با عقد 
قراردادی به ذوب آهن پیوست.

 مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با 
همتای اهل کره جنوبی خود نشست مشترکی را 

برگزار کرد.
 بندیکت هوودس، مدافع شالکه تست پزشکی 
یوونتوس را با موفقیت پشت ســر گذاشــت تا 

جایگزین بونوچی در این تیم شود.
  محمد جمشیدی، ملی پوش بسکتبال ایران 

بار دیگر به نفت آبادان پیوست.
 محمد بریمانلو، نماینده وزن 7۳- کیلوگرم 
ایران با یک پیروزی و یک شکست از رقابت های 

جودوی قهرمانی جهان کنار رفت. 
 براســاس اعلام مســئولان کمیته اخلاق 
فدراســیون فوتبال محرومیت فــرزاد حاتمی، 

مهاجم تراکتورسازی به پایان رسید.
 آران گرامی پــور، بسکتبالیســت ایرانــی- 
انگلیســی در تمرینات تیم پتروشیمی شرکت 

کرده است.
  دومین پیشنهاد باشگاه یوونتوس برای خرید 
آندره گومز از بارسلونا از سوی باشگاه کاتالانی رد 

شد.

نمره قبولی به اشکانی و فرنگی کاران| شورای 
فنی تیم های ملی کشتی فرنگی تشکیل جلسه داد 
تا درباره عملکرد فرنگی کاران در رقابت های جهانی 
پاریس تصمیم گیری کند. در این نشست اعضای 
شــورای فنی به عملکرد فرنگی کاران که با ۳ مدال 
برنز عنوان نایب قهرمانی جهان را کسب کردند، نمره 
قبولی دادند. در این نشست که عملکرد تک به تک 
فرنگی کاران مورد بررسی قرار گرفت، شورای فنی 
بار دیگر بر انتخابی تیم ملی به عنوان مبنای اصلی 

پوشیدن پیراهن تیم ملی تأکید کرد.
کلاهبــرداری از بازیکنان پرســپولیس و 
استقلال| روز گذشته خبرگزاری میزان در خبری 
مدعی شد دوست بسیار نزدیک تعداد قابل توجهی 
از فوتبالیست های شناخته شده لیگ برتر کلاهبردار 
از آب درآمده است. در این خبر آمده است: »بازیکنان 
فوتبال ایران که تعداد آنها هم کم نیست با توجه به 
اعتماد بسیار زیاد به دوست نزدیک خود،  پول های 
قابل توجهی برای داشــتن خودروهای لوکس در 
اختیار او گذاشــتند اما بعد از مدتی متوجه شدند 
که هیچ کدام از وعده  ها عملی نشده و دیگر خبری 
از دوست نزدیک شان نیست!« بازیکنان استقلال و 
پرسپولیس جزو نفراتی بودند که حالا در قبال این 
کلاهبرداری تصمیم گرفتند به دادگاه شکایت کنند.

بازدید فرهاد مجیدی از باشــگاه اسپانیول| 
چند روز بعد از این که ابهاماتی درباره نحوه همکاری 
کاپیتان ســابق اســتقلال به وجود آمده بود، روز 
گذشته سایت باشگاه اسپانیول در مطلبی به حضور 
فرهاد مجیــدی در این باشــگاه پرداخت. در متن 
منتشر شده از سوی باشــگاه اسپانیول آمده است: 
»فرهاد مجیدی، بازیکن پیشــین تیم ملی ایران از 
طرف تیم کاتالانی به بارسلونا دعوت شد و از باشگاه 
دیدن کرد. مهاجم پیشین استقلال پیشتر در  سال 
2014 در این ورزشگاه حاضر شده بود. او به اسپانیا 
سفر کرده تا با فوتبال پایه آکادمی آشنا شود. مجیدی 
به عنوان میهمان چند هفته  در بارسلونا حضور خواهد 
داشت تا همه چیز را از نزدیک مشاهده و بررسی کند. 
واکنش ســلطانی فر به درخواســت مالی 
فدراسیون ها|  مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش 
روز گذشــته در جلســه ای با حضور تمام روسای 
فدراسیون های ورزشــی شــرکت کرد. او در این 
جلسه به درخواست مالی اکثر فدراسیون ها اشاره 
کرد و به نوعی به آنها طعنه زد: »وزارتخانه در قبال 
فدراســیون ها نقش تدارکاتچی را ندارد. وظیفه ما 
این نیست فقط پول بیاوریم و نقش نظارتی نداشته 
باشیم. وزارت ورزش و جوانان وظیفه قانونی، جدی و 
روشن دارد. وزارتخانه یک دستگاه تخصصی و قانونی 

است و نقش نظارتی و حاکمیتی دارد.«

خارج از گود  

کاپیتان  دژاگه،  اشکان 
با  تیم ملی فوتبال: بازی 
کره اهمیت زیــادی برای 
ما دارد، اما با خیال آســوده 

بازی می کنیم/ قدوس مثل 
من و گوچی دوست داشت برای 

تیم ملی ایران بازی کند/ به موفقیت او در تیم ملی 
خوشبین هستم/ می خواهیم رکورد نباختن و گل 
نخوردن را ادامه دهیم/کره با لژیونرهای اروپایی اش 

قدرتمند می شود

روزبهانــی،  احســان 
بوکــس:  ملی پــوش 
نمی تواند  فــردی  هیــچ 
را  روزبهانــی  احســان 
از بوکــس جــدا کنــد/

تمریناتــم در جوجیتســو 
هیــچ ربطــی بــه حضــورم در 

مسابقات MMA ندارد/ علاقه ای به ترک بوکس و 
حضور در MMA ندارم/ امیدوارم سرپرست جدید 
فدراســیون بتواند بوکس را مدیریت کند/کارنامه 

احدی در بوکس قابل قبول است

شین تائه یونگ، سرمربی 
کره جنوبی: بــه پیروزی 
مقابل ایران اطمینان داریم/

در مدت حضور کوتاهم در 
تیم ملی کره اعتماد به نفس 

بازیکنان را زنــده کردم/اجازه 
نمی دهیم کار صعودمان به تاشکند کشیده شود/از 
هواداران می خواهم با حضــور خود حریف را تحت 

فشار قرار دهند

ذبیح الله پورشیب، کاپیتان تیم ملی کاراته: 
با جیب خالی و شــکم گرسنه 

به مسابقات کاراته می رویم/ 
فدراسیون به تیم ملی پول 
نمی دهد و با قرض کردن در 
مسابقات بین المللی حاضر 

می شــویم/ زمانی کــه نتیجه 
نمی گیریم ما را تخریب می کننــد و وقتی هم که 

مدال می گیریم به ما اهمیت نمی دهند

تریبون

منصوریان، هم کلاسی کاپلو و ماگات
علیرضا منصوریان، سرمربی 
اســتقلال که بــه اجلاس 
مربیان نخبه فوتبال آســیا 
در چین دعوت شــده بود، 
به همراه چند سرمربی دیگر 
سرشناس آسیایی در جلساتی 
که زیر نظر کمیته فنی AFC برگزار می شود، حضور 
یافته است. این درحالی اســت که برانکو سرمربی 
پرسپولیس به دلیل آماده نشــدن ویزا، حضور در 
این دوره را از دست داده است. فابیو کاپلو سرمربی 
جیانگ سوسانینگ چین، فیلیکس ماگات سرمربی 
سابق تیم بایرن مونیخ، کریستین گروس، سرمربی 
ســابق تاتنهام و الاهلی عربســتان و آندری ویاش 
بواش سرمربی شانگهای شاخص ترین مربی های 
این دوره هستند. چوی کانگ هی، سرمربی سابق 
تیم ملی کره که 4 ســال پیش در همین روزها نبرد 
ســختی با کارلوس کی روش داشــت، نیز در این 
اجلاس حضور دارد. این نشست زیر نظر اندی راکس 
بورگ، مدیرفنی AFC و ســرمربی سابق تیم ملی 
اسکاتلند برگزار می شود و منصوریان این شانس را 
پیدا کرده تا در کنار مربیان برتر فوتبال جهان دانش 
خود را بالا ببرد. سرمربی استقلال که تیمش در وضع 
بحرانی قرار گرفته و اولتیماتومی جدی از ســوی 
هیأت مدیره دریافت کرده، شاید در بازگشت به ایران 
بتواند با استفاده از اطلاعاتی که در چین کسب کرده، 

آبی پوشان را از وضع فعلی خارج کند. 

چهره روز

اعتمادبه نفس بالای آقای سرمربی

با توجه به این که در روزهای گذشته اخبار زیادی 
درباره کارشــکنی کره ای ها درقبال اعضای تیم ملی 
ایران شنیده بودیم، تصور این که با کارلوس کی روش 
خنده رو مواجه شــویم، کمی دشــوار بود. سرمربی 
تیم ملی اما محکم تر و قوی تر از آن است که با وجود 
نداشتن زمین تمرین نامناسب و شرایط اردویی خاص 
سر خم کند و مشکلات برایش به معضل تبدیل شوند. 
کی روش با لبخندهای همیشگی به نشست خبری 
قبل از مسابقه رفت و با اعتماد به نفس بالا از آمادگی 
شاگردانش برای رویارویی با کره جنوبی سخن گفت. 
او از طعنه زدن به کره ای ها نیز غافل نشــد و وقتی با 
سوالی درباره شــناختش از کره مواجه شد، اینطور 
واکنش نشان داد: »من از نقاط قوت و ضعف تیم ملی 
کره کاملا شــناخت دارم اما بعد از بازی، درباره اش 
صحبت می کنم.« کــی روش در ادامــه خطاب به 
خبرنگاران کــره ای گفت: »چرا روی صورت شــما 
لبخند نیســت و خیلی جدی هستید؟ زیاد سخت 

نگیرید؛ این فقط فوتبال است!«

کی روش، کره ای ها را عصبانی کرد

جملات کی روش برای عصبانی شدن خبرنگاران 
حاضر در نشســت کافــی بــود. خبرنگارهایی که 
بــرای موفقیت تیم ملی کشورشــان ســنگ تمام 
گذاشــته بودند )به  غیــر از افراد متفرقــه ای که در 
نشســت خبری خوابیده بودنــد!( از صحبت های 
کی روش برافروخته شدند و سعی کردند با سوالات 
ادامه دار او را به چالش بکشــند اما ســرمربی ایران 
باتجربه تر از آن بود که اســیر این جوســازی شود.

وقتی کی روش شاعر شد

کی روش که از سوالات خبرنگاران کمی کلافه به  
نظر می رســید، وقتی خبرنگار رویترز میکروفن در 

دست گرفت، آماده یک ضدحمله بیانی شد؛ سوال 
این خبرنگار خانم هم حســابی برای جواب قاطعانه 
خوب بود. ســوالی که درباره دعوت نشدن مسعود 
شجاعی به تیم ملی پرسیده و به ماجراهای سیاسی 
ربط داده شــد. جواب کی روش اما خنده جمع را در 
پی داشــت. این جملات را بخوانیــد: »خبرگزاری 
شما بیش از حد به این مسأله اشاره کرده است؛ من 
می توانستم 24 بازیکن به تیم ملی دعوت کنم. البته 
نباید فراموش کنیم که ما خودمان را برای جام جهانی 
آماده می کنیم. من از شما سوال می کنم؛ مگر می شود 
کی روش اجازه بدهد کسی در کارش تأثیر بگذارد؟ 
مخصوصا در روند انتخــاب بازیکن برای تیم ملی.« 
درهمیــن حال وهوا کی روش طبع شــاعری اش را 
نیز به کار گرفت و با گفتن این شــعر از جایش بلند 
شد و ســالن را ترک کرد: »عزیزم، تو وقتی الان مرا 
نمی شناسی، هیچ وقت نخواهی شناخت.« کی روش 
در نشست خبری روز گذشته وقتی با سوالی درباره 
سورپرایز احتمالی در بازی با کره مواجه شد، ترجیح 
داد حرفی نزند تا ترکیب تیمش لو برود و همه  چیز را 
به امروز موکول کرد. ناگفته نماند که در جریان این 
نشســت خبرنگاران ایرانی با کارشکنی های زیادی 
از ســوی مقامات کره ای مواجه شدند، به طوری که 
حتی از شارژ لپ تاپ و تلفن های همراه خود نیز عاجز 
ماندند، چه برسد به اینترنت که در اختیار خبرنگاران 

قرار نگرفت.
رونمایی از سامان قدوس

کم کم باید برای آخرین تمرین تیم ملی در سئول 
آماده می شدیم؛ تمرینی که در ورزشگاه جام جهانی 
سئول برگزار می شد و حساسیت بالایی برای ایرانی ها 
داشت. مسیری حدودا یک ساعته از کمپ تیم های 
ملی کره جنوبی )محل برگزاری نشست خبری( تا 
ورزشگاه جام جهانی سئول طی شد تا شاهد مراسم 

رونمایی از ســامان قدوس دورگه جدید تیم ملی و 
البته مهدی تاج خسته در اردو باشیم. قدوس که چند 
روزی اســت در تمرین تیم ملی حضور یافته، دیروز 
برای اولین بار مقابل خبرنــگاران ایرانی قرار گرفت و 

خوش وبش گرمی با آنها داشت.

رئیس فدراسیون چشم بادامی شد!

دیروز تشخیص چهره مهدی تاج در تمرین تیم ملی 
کار ســختی بود. رئیس فدراســیون بعد از سفری 
طولانی از تهران به ســئول، بدون آن که استراحتی 
داشته باشد، مستقیما از فرودگاه خود را به ورزشگاه 
جام جهانی رساند تا چهره آشفته اش کاملا شبیه به 
کره ای ها شود! تاج در بدو ورود به ورزشگاه با کارلوس 
کی روش برخورد گرمی داشت و سپس با ملی پوشان 
به خوش وبــش پرداخت. جالب ترین قســمت این 
تجدید دیدار، برخورد تاج با ســامان قــدوس بود. 
بازیکن دورگه ایرانی- سوئدی که برای نخستین بار به 
اردوی تیم ملی دعوت شده، با خوشامدگویی رئیس 
فدراسیون مواجه شد و وقتی واژه »ممنون« را خطاب 
به تاج به کار برد، این جمله را شنید: »چقدر هم خوب 
فارســی صحبت می کنی.« تاج با وجود خســتگی 
بســیار اما در گفت وگو با خبرنگاران شرکت کرد و از 
دو خاطره تلخ و شیرین خود در ورزشگاه جام جهانی 
سئول گفت: »من یک خاطره خوب از این ورزشگاه 
دارم که مربوط به حالاست. صعود ما به جام جهانی 

قطعی شده و با خیال راحت به ورزشگاه جام جهانی 
سئول آمده ایم. خاطره بد من اما مربوط به مقدماتی 
جام جهانی 2010 است که در همین ورزشگاه دقیقه 
82 از کره گل خوردیم و نتوانســتیم جواز حضور در 
جام جهانی را به دست آوریم. از آن به بعد دیگر به کره 

سفر نکردم.«
استقبال دژاگه از قدوس

استقبال از سامان قدوس فقط منتهی به مهدی تاج 
نشد؛ اشکان دژاگه که خود مانند قدوس یک دورگه 
است و در سال های قبل به تیم ملی اضافه شده، با این 
جملات به بازیکن ایرانی- ســوئدی خوشامد گفت: 
»قدوس مانند من و رضا قوچان نژاد بازیکنی است که 
در اروپا بازی کرده و قطعا می تواند به تیم ملی کمک 
کند. او اگر در ترکیب تیم جا بیفتد، بی تردید نقشی 

فراتر من و گوچی خواهد داشت.«

کره دست کم گرفته نشود

آبی پوشان تیم ملی فوتبال ایران در تمرین دیروز، 
با هر مشــکلی که طی روزهای گذشته داشتند، به 
مسابقه حساس روز پنجشــنبه رسیدند. حالا همه 
ایرانی ها با وجــود این که خیالشــان از بابت صعود 
راحت است، چشم انتظار چهارمین پیروزی متوالی 
مقابل کره جنوبی هستند و امیدوارند که در نهمین 
بازی از مرحله مقدماتی جام جهانی نیز دروازه ایران 
باز نشــود و با رکوردی به یادماندنی در تاریخ فوتبال 
ایران راهی مسابقات جام جهانی روسیه شویم. این 
رویا دست یافتنی اســت، مگر این که بازیکنان ایران 
بازی امروز را بی انگیزه شروع کنند و حریف نه چندان 
چغر را دست کم بگیرند. بی تردید اگر آنها با آمادگی 
همیشگی به مصاف کره جنوبی نروند، 66 هزار هوادار 
کره ای در ورزشــگاه جام جهانی آماده برپایی جشن 

پیروزی و صعود احتمالی به جام جهانی خواهند بود. 

توییت ورزشی

کاربــران توییتر در واکنــش به برخی 
اتفاقــات روز ورزش توییت های جالبی 
مخابره کردند. برخــی از این جملات را 

بخوانید:    
  بعضیا تا دیروز اسم شــجاعی رو تو 
لیست تیم ملی می دیدن فحش می دادن! 
حالا اما بــا اتفاقاتی که افتاد اســطوره 

صداش می زنن!
  پیام صادقیان با سپید رود هم نتونست 
قرارداد ببنده!  پسر تو الان باید با تیم ملی 
تو کره می بودی! ندیدم کسی مثل تو به 

آینده و استعدادش ضربه بزنه!
  به شرایط ســنی بازیکنان استقلال 
وقتی توجه کنیــد، خواهید فهمید که 
یه سریشون با برنامه های سمندون بزرگ 

شدن و یه سری با خاله شادونه!
  آقای جهانگیــری! یه دونــه از اون 
نطق هــای مناظراتتــو در حمایت از 
درخواســت مردم برای پخش بازی های 

سری آ انجام بده علیه صدا و سیما!
  از اینایــی که ازشــون می پرســی 
آبی یــا قرمز، می گن هیچ کــدوم، من 
 طرفدار تیم  ملی ام خوشــم نمیاد! چون 

90 درصدشون دارن دروغ می گن!
  به نظرتون آرسن ونگر از این که می دونه 
طرفدارای آرسنال ازش متنفر هستن چه 

حسی داره؟
  خداوکیلی صداوســیما نباید یک بار 
شفاف بگه چرا سری آ رو پخش نمی کنه؟ 

یک بار فقط!
  آقا این که صداوسیما تصویر مسابقات 
خارجی رو بدون این کــه پول بده بخره 
پخش می  کنه، غیرقانونی و حرام نیست؟ 

سواله فقط!
    کریم مسلمونه! بنزما رفت حج!

شهروند|  حال وهوای امروز ایرانی ها در جریان مصاف 
تیم ملی با کره جنوبی تفاوتی اساسی با دیدارهای قبلی 
دارد. این بار خبری از استرس حذف و شکست نیست و 
یوزهای ایرانی مغرور و مقتدرانه مقابل چشم بادامی ها از 
ساعت 16:۳0 به وقت تهران قرار می گیرند تا سرنوشت 

صعود تیم دوم را از گروه A رقم بزنند.
هدف؛ صعود مقتدرانه

تیم ملی فوتبال ایران درحالی امروز مقابل کره جنوبی 
قرار می گیرد که 2 هفته قبل از پایان مسابقات مقدماتی 
صعودی مقتدرانه به جام جهانی داشــته است. صعودی 
بدون شکســت و گل خورده تا حتی رسانه های اروپایی 
هم به آن بپردازند. این صعود تاریخ ســاز که دستپخت 
مرد پرتغالی و شاگردان گوش به فرمانش است، نشان داد 
فوتبال ایران به حق بر جایگاه نخست آسیا تکیه زده و دو 
بازی پایانی خود در مسابقات مقدماتی را به دیدارهایی 
تدارکاتی تبدیل کرده است. البته فلسفه فوتبالی کارلوس 
کی روش اجازه نمی دهد بازیکنــان تیم ملی ایران دیدار 
امروز مقابل کره را آســان بداننــد و از روی بی تفاوتی به 
توپ ضربه بزنند. حفظ رکورد نباختــن و گل نخوردن 
در مســابقات مقدماتی جام جهانی اهمیت زیادی برای 
کی روش دارد و او توانســته مهم بودن این موضوع را در 
ذهن شــاگردانش هم حک کند. امــروز یوزهای ایرانی 
اگرچه با غرور وارد ورزشگاه جام جهانی سئول می شوند 
اما به خوبی می دانند این غرور نباید آفت صعود مقتدرانه 

آنها شود.
نمایش شرافت به دنیا

شاید در ظاهر اینطور به نظر برسد که بازی با کره جنوبی 
صرفا برای نمایش اقتدار ایران اهمیت دارد اما در واقع ایران 
امروز فقط برای خودش بازی نمی کند. با توجه به این که 
باید کره ای ها در هفته آخر مقابل ازبکستان در تاشکند به 
میدان بروند، می دانند از دست دادن امتیاز مقابل ایران تا 
اندازه زیادی به معنای خداحافظی با جام جهانی اســت. 
کره در 6 سال اخیر نه تنها نتوانســته مقابل ایران پیروز 

شــود، در گلزنی هم ناموفق بوده است. حالا سرنوشت 
آنها دســت تیم ملی ایران اســت و این موضوع اهمیت 
بازی برای کره ای ها را چند برابر کرده است. حالا اگرچه 
خیالمان از صعود راحت است اما برای شرافت خودمان 
بازی می کنیم تا آن تیمی که شایستگی بیشتری دارد، 
به عنوان دومین کشور از گروه A به جام جهانی صعود کند 
و تیم سوم راهی پلی آف شود. در واقع امروز، روز نمایش 
شــرافت و اقتدار فوتبال ایران به آسیا و دنیاست. شاید 
بهترین تعبیر را کی روش از بازی با کره جنوبی داشته که 

آن را جدالی باشکوه نامیده است.
سورپرایزهای کی روش 

اگرچه بازی امروز اهمیت ویژه ای برای کی روش دارد 
و کری خوانی هــای او با کره ای ها هــم منجر به افزایش 

حساسیت بازی شــده اما این دیدار فرصتی ویژه برای 
محک خوردن نفرات جدید اســت. کی روش برای این 
بازی بازیکنان جدیدی مثل روزبه چشمی، امید نورافکن 
و سامان قدوس را به تیم ملی دعوت کرده است. چشمی و 
نورافکن که سابقه بازی در تیم جوانان را دارند، بهترین 
فرصت را برای وادارکردن کی روش به ادامه حضورشان 
در تیم ملی پیش رو دارند. این 2 بازیکن جوان در تمرینات 

کنار هم حضور دارند و می کوشند نظر کی روش را برای 
قرارگرفتن در ترکیب تیم ملی جلب کنند. سامان قدوس 
هم که از فوتبال سوئد توسط کی روش شناسایی شده، 
با نمایــش فوق العاده در تیم باشــگاهی اش برای اولین 
بار توانسته به تیم ملی دعوت شــود. او فرصت خوبی در 
غیاب ســردار آزمون به دســت آورده تا بتواند با نمایش 
شایستگی هایش، شــانس حضور در اردوهای بعدی را 
هم به دست بیاورد. دعوت از بازیکنان جوان نشان دهنده 
رویکرد کــی روش به جام جهانی اســت. او می خواهد تا 
جایی که امکان پذیر است، میانگین سنی تیم ملی را برای 
جام جهانی کاهش دهد و تیمی بسازد که در سالیان آینده 

داشتن یک تیم مقتدر را تضمین کند.
ترکیب احتمالی

یکی از دســتاوردهای کی روش برای فوتبال ایران که 
خودش هم به آن افتخار می کند، داشــتن دو تیم آماده 
است. کی روش ثابت کرده در کنار ترکیب اصلی تیمش، 
ترکیبی از بازیکنان باانگیزه و آماده هم روی نیمکت دارد 
تا هروقت به آنها نیاز پیدا کرد، بتواند با خیال آســوده از 
نیمکت نشینان در ترکیب اصلی استفاده کند. با توجه به 
این که کی روش در مســابقات قبلی هم تغییرات زیادی 
در ترکیب ایجاد کرده، امروز هم با توجه به غیبت سردار 
آزمون تغییراتی در تیم ملی رخ می دهد. در دیدار امروز 
اصلی ترین تغییر تیم ملی در پیشانی خط حمله خواهد 
بود که با قرارگرفتن جهانبخش و طارمی در وینگرهای 
راســت و چپ و حضور احتمالی دژاگه پشت سر مهاجم 
نوک که احتمالا رضــا قوچان نژاد خواهــد بود، تیمی 

تهاجمی وارد میدان می شود.

کره جنوبی - ایران؛ امروز از ساعت 16:30 به مصاف هم می روند

تشریفاتی اما حیثیتی
 تیم کی روش در پی تداوم رکورد 6 کلین شیت متوالی

 و 6 سال شکست نخوردن مقابل چشم بادامی هاست

گزارش خبرنگار اعزامی »شهروند« به کره جنوبی

کی روش کره ای ها 
را  مات کرد!

 سرمربی تیم ملی به سوال مشکوک رویترز پاسخ دندان شکنی داد
 ورزشگاه خوفناک سئول آماده حساس ترین بازی قاره کهن شد

امیر صادقی پناه- سئول|  اینجا، در قلب شهر سئول کره جنوبی، ورزشگاه جام جهانی همچون غولی 
خفته در فوتبال جهان آماده میزبانی از یکی از حساس ترین بازی های قاره کهن است؛ وقتی وارد این ورزشگاه 
می شــوید، ناخودآگاه حس و حال عجیبی به شما دست می دهد، حســی آمیخته از ترس و غرور که شاید 
در ایران فقط ورزشگاه آزادی چنین ابهتی داشته باشــد. قطعا وقتی امروز 66 هزار صندلی آن نیز پر شود، 
شرایط بسیار ویژه خواهد بود. هرچه هست، سئول آماده میزبانی از مســابقه ای شده که برای مردمان این 
کشور در مسیر صعود به جام جهانی اهمیت ویژه ای دارد؛ اگرچه هیچ کدام از ما ایرانی ها نیز هرگز علاقه ای به 

شکسته شدن رکورد گل نخوردن تیم ملی کشورمان در مقدماتی جام جهانی نداریم.

جلال طالبی
سرمربی سابق 
تیم ملی

آنچه بیشــتر از هر چیز دیگری در بازی امروز برای 
ایران اهمیت دارد، نمایش بازی جوانمردانه و شریف 
اســت. اگرچه صعود ما به جام جهانی قطعی است اما 
نباید ایــن موضوع روی سرنوشــت بقیه تیم ها تأثیر 
داشته باشد. نتیجه دیدار ایران و کره برای صعود تیم 
دوم اهمیت زیادی دارد. ما در این دیدار بدون فشــار 
روحی و اســترس به میدان می رویــم و حتی اجازه 
ریسک و تغییر در ترکیب را داریم اما نباید نگاهمان به 
این بازی، دیداری بی اهمیت باشد چون در آن صورت 
امکان تضییع حق تیم دیگری هم وجود دارد. ضمن 
این که ایران به ادامه رکورد عالی خود در گل نخوردن 
و نباختن هم فکــر می کند. به نظر مــن، کره ای که 
امسال در مسابقات دیدیم، شباهتی به کره ترسناک 

و مخوف همیشگی نداشــت اما با این وجود نباید این 
تیم دست کم گرفته شود. کره ای ها می خواهند هرطور 
شده، به عنوان تیم دوم به جام جهانی صعود کنند و به 
همین دلیل به هر اقدامی برای شکســت دادن ایران 
دســت می زنند. آنها طبق روال همیشه برای بازی با 
ایران به جنگ های روانی و کری خوانی روی آورده اند. 
البته تجربه ثابت کرده کره ای ها نمی توانند در این شیوه 
حریف کی روش شوند. من با جنگ های روانی مربی 
تیم ملی تا اندازه ای که به فرهنگ و مردم یک کشــور 
توهین نشــود، موافقم چون به گرم شدن بازی کمک 
می کند البته به شرطی که تیم حریف هم تحقیر نشود. 
در مجموع فکر می کنم با تیمی که کی روش ساخته 
و بازیکنانی که همگی مطیع او هستند، در بازی های 
آینده هم موفق می شویم، چون ملی پوشان به خوبی با 
افکار کی روش و توانایی های او آشنا هستند و علاوه بر 
این که او را پذیرفته اند، تلاش می کنند چیزهای زیادی 

هم از این سرمربی بیاموزند.

کره دیگر ترسناک نیست
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